Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

Дата: 18.01.2016

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 20.04.2012 № 111-п «Об утверждении административного регламента

администрации Тюхтетского района по предоставлению муниципальной

услуги «Назначение, определение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации

Тюхтетского района»»

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О

социальной защите инвалидов в Российской Федерации», руководствуясь

статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

20.04.2012 № 111-п «Об утверждении административного регламента

администрации Тюхтетского района по предоставлению муниципальной

услуги «Назначение, определение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации

Тюхтетского района»» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в разделе 1 приложения к Постановлению:

1.1. в абзаце втором пункта 1.2 слова «главный бухгалтер администрации

района» заменить словами «руководитель муниципального казенного

учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Тюхтетского

района», после слов «Тюхтетского района» дополнить словами «(далее –

Отдел)»;

1.2. в разделе 2 приложения к Постановлению:

1.2.1. в абзаце первом пункта 2.1 слова «организационным отделом»

заменить словами «отделом организационного и правового обеспечения»;

1.2.2. абзацы четвертый и пятый пункта 2.1 изложить в новой редакции:

«Местонахождение, контакты и график работы администрации

Тюхтетского района указаны в приложении № 1 к Административному

регламенту.

Местонахождение, контакты и график работы муниципального казенного

учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Тюхтетского

района указаны в приложении № 1 к Административному регламенту.»;

1.2.3. в абзаце шестом пункта 2.1 слова «организационного отдела»

заменить словом «Отдела»;

1.2.4. в пункте 2.2 слова «организационным отделом администрации

района» заменить словом «Отделом»;

1.2.5. в подпункте 2.2.2 пункта 2.2 слова «организационным отделом

администрации района» заменить словом «Отделом»;

1.2.6. в абзаце первом подпункта 2.2.3 пункта 2.2 слова «организационным

отделом администрации района» заменить словом «Отделом»;

1.2.7. пункт 2.5 дополнить подпунктом 2.5.6 следующего содержания:

«2.5.6. Здание с помещением, в котором оказывается муниципальная

услуга, и подъезд к этому зданию, должны соответствовать условиям для

инвалидов (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-

проводников) в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 24.11.1995

№ 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».»;

1.3. в разделе 3 приложения к Постановлению:

1.3.1. в подпункте 3.2.2 пункта 3.2 слова «организационным отделом»

заменить словом «Отделом»;

1.3.2. в подпункте 3.2.3 пункта 3.2 слова «организационным отделом»

заменить словом «Отделом»;

1.3.3. в абзаце первом подпункта 3.2.4 пункта 3.2 слова «организационным

отделом» заменить словом «Отделом»;

1.3.4. в подпункте 3.2.5 пункта 3.2 слова «организационным отделом»

заменить словом «Отделом»;

1.3.5. в подпункте 3.2.6 пункта 3.2 слова «организационным отделом»

заменить словом «Отделом»;

1.3.6. в подпункте 3.3.1 пункта 3.3 слова «главным бухгалтером

администрации района» заменить словами «руководителем муниципального

казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия»

Тюхтетского района»;

1.3.7. в подпункте 3.3.6 пункта 3.3 слова «организационным отделом»

заменить словом «Отделом»;

1.3.8. в абзаце втором подпункта «б» подпункта 3.3.7 пункта 3.3 слова

«главным бухгалтером администрации района» заменить словами

«руководителем муниципального казенного учреждения «Межведомственная

централизованная бухгалтерия» Тюхтетского района»;

1.3.9. в подпункте 3.3.9 пункта 3.3 слова «главный бухгалтер

администрации района» заменить словами «руководитель муниципального

казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия»

Тюхтетского района»;

1.3.9. в подпункте 3.3.11 пункта 3.3 слова «организационным отделом»

заменить словом «Отделом»;

1.4. в разделе 4  приложения к Постановлению:

1.4.1. предложение пункта 4.10 дополнить словами «, руководителя

муниципального казенного учреждения «Межведомственная

централизованная бухгалтерия» Тюхтетского района»;

1.5. приложение № 1 к приложению к Постановлению изложить в новой

редакции:

«Местонахождение, контакты и график работы ответственных за

предоставление муниципальной услуги

1. Отдел организационного и правового обеспечения администрации

Тюхтетского района:

1.1. Местонахождение: 662010, с. Тюхтет, ул. Советская, 9.

1.2. Телефон: 8 (391-58) 2-19-35, факс 8 (391-58) 2-16-52.

1.3. График работы: понедельник-пятница с 09.00 до 12.00 и с 13.00 до

17.00.

2. Муниципальное казенное учреждение «Межведомственная

централизованная бухгалтерия» Тюхтетского района:

2.1. Местонахождение: 662010, с. Тюхтет, ул. Кирова, 73 «а».

2.2. Телефон: 8 (391-58) 2-10-04.

2.3. График работы: понедельник-пятница с 09.00 до 12.00 и с 13.00 до

17.00.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и разместить на

официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                 Г.П. Дзалба